
 
 

 
 

 

Katowice dn.  13.12. 2019 r. 

Uczestnicy postępowania 

DZP.381.072.2019.UG 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości zamówienia 
poniżej  równowartości kwoty  221 000 € (nr sprawy: DZP.381.072.2019.UG), którego przedmiotem jest „Usługa sprzątania i 

utrzymania czystości terenów zewnętrznych przy obiektach Uniwersytetu Śląskiego”  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Działając na podstawie przepisu art. 92 ust. 2  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019r. , poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp  Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu za najkorzystniejsze w zakresie  części  A i B zamówienia zostały uznane następujące oferty  nie 

podlegające  odrzuceniu i złożone  przez Wykonawców  nie wykluczonych  z postępowania, które spełniają  wszystkie 
warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz otrzymały  najwyższą ilość 
punktów w ramach ustalonych kryteriów  w danej części: 
 
CZĘŚĆ A 

 
                ZHU „ACER” 
                ul. Bronisławy 15 A/2 
                40-729 Katowice 
 

1. Oferty złożone  w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części A : 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Ocena 

punktowa 

 

Cena 

brutto 

(60%) 

Ocena 

punktowa 

 

Czas reakcji 
Wykonawcy 

(15%) 

Ocena 
punktowa 

 
Kontrola jakości 

usługi (15%) 

Ocena 
punktowa 

 
Termin  

Płatności  
(10%) 

Ocena  
punktowa 

 
Razem: 
(100%) 

1 

Profi  Holding Sp. z 
o.o. 
ul. Króla Kazimierza 
Wielkiego 63 A 
32-300 Olkusz 

------------- ---------------- --------------- ------------- -------------- 

2 

AGRO-SERVICE  
Piotr Kulak 
ul. Obroki 130 
40-833 Katowice 

------------- ------------- ------------- ------------- ------------- 

3 

SOBEKO Paweł 
Sobolewski 
Laliki 68 
34-360 Milówka 

47,04 0 15 0 62,04 

5 

ZHU „ACER” 
ul. Bronisławy 15 
A/2 
40-729 Katowice 

60 15 15 10 100 

7 

DROGOS Piotr  
Kaliściak 
Kamińsko 73 a 
42-142 Kamińsko 

53,94 15 15 10 93,94 

 
 
 CZĘŚĆ B 
 
Zakład Usług Czystościowych 



  

 

  

 

Strona | 
2 

 i Komunalnych mgr Janusz Żanowski 
ul. Małobądzka 84 
42-500 Będzin 
 

2. Oferty złożone  w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części B : 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Ocena 

punktowa 

 

Cena 

brutto 

(60%) 

Ocena 

punktowa 

 

 Czas reakcji 
Wykonawcy 

(15%) 

Ocena 
punktowa 

 
Kontrola jakości 

usługi 
 (15%) 

Ocena 
punktowa 

 
Termin  

płatności 
(10%) 

Ocena  
punktowa 

 
Razem: 
(100%) 

4 

Zakład Usług 
Czystościowych i 
Komunalnych mgr 
Janusz Żanowski 
ul. Małobądzka 84 
42-500 Będzin 

60 15 15 10 100 

6 

„AXA” SYSTEMS 
Zbigniew Pompka 
ul. Krasińskiego 6/2 
32-305 Olkusz 

49 15 15 10 89 

 
 
 

Członek  Komisji Przetargowej :                                                                                         Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

mgr Damian Ludwikowski                                                                                                                        mgr Małgorzata Wróblewska 

                 

 

 

 

 

 

     

 

 


